КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021 №  984-п

О временном ограничении движения автотранспорта во время проведения областных
соревнований по легкой атлетике «Кузбасский полумарафон памяти Заслуженного
работника ФКиС А.И. Ганьшина»

В связи с проведением 1 мая 2021 года областных соревнований по легкой
атлетике «Кузбасский полумарафон памяти Заслуженного работника ФКиС А.И.
Г аньшина»:

1. Ограничить движение автотранспорта 1 мая 2021 года с 10:00 часов далее
по маршруту следования участников:

-  ул. Советская на участке от пер. Цинкзаводской до пер. Толстого;
-  пер. Толстого на участке от ул. Советской до ул. Ленина;
-  ул. Ленина на участке от пер. Толстого до пер. Почтового;
-  ул. Путепроводная до поворота на мкрн Бабанаково;
-  поворот на пгт Инской до окончания границ г. Белово;
-  ул. Аэродромная;
-  ул. Чкалова;
-  ул. Октябрьская до пер. Цинкзаводской;
-  пер. Цинкзаводской на участке от ул. Октябрьская до ул. Советская.
2. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России «Беловский»

(А.В. Варламов) обеспечить безопасность дорожного движения и правопорядок на
время проведения полумарафона.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации (Е.В. Кос-
винцева) и отделу информационных технологий (С.А. Александрова) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на офи
циальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настояш;его постановления возложить на замес
тителя Главы Б е л о ^ р г^ ^ |;^ б ^ к о г о  округа по координации работы правоохрани
тельных органов и%^^шГ55^1Э^ррго управления И.О. Яворскую.

г  лава Беловскойбь.
городского окруЩ А.В. Курносов